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Me datén :30.07.2021. Fillimi né :11:00h

PROCESVERBAL

Seancés sé gjashté te rregullt (online) e KK Partesh-Pasjan

Asambleistét e pranishem :

Tanjica Senti¢-Predsedavaju¢a SO.Novica Mitrovi¢,Milijana Janci¢.Dejan Joci¢,Vesna
Dimi¢,Violeta Stojkovi¢,Zarko Buji¢,Bojan Pori¢.Zoran I1i¢.Slavica Bogdanovié . Tanja
Buji¢/Stojanovig, Bojana Simi¢ i Novica Kosti¢.

Mungojné :Boban Stoli¢ Milica Jordanovié

Té pranishem :

Pérfaqsuesi i OSBE

Sefi pér buxhet dhe financa

Drejtori i administratés

Drejtori pér arsim

Zyrtari i T1

Zyrtari pér informim

Kryesuesja permes linjes viber grupés), e fton sejcilin asambleist Veg ¢ veg ,vérteton kuorumin,
prej 15 asambleistve né fillim t& pranishem ishin 14 , ndérsa pér votim t& Rendit t& dités dhe
gjaté téré seancés té pranishem kan qené 13 asambleist . Konstaton se ka kuorum phr
mbajtjen e seancés dhe i paraqet pikat e rendit té dités :

RENDI I DITES
I.Miratimi i Procesverbalit nga seanca e kaluar .
2.Shqyrtimi i Raportit gishté mujor financiar i Komunés pér vitin 2021.
3.Raporti i kryetarit mbi situaten ekonomiko —financiare né Komuné pér periudhén janar-
gershor 2021 .
4.Formimi i grupit ppnues pér hartimin e Planit t& punés t¢ Kuvendit Komunal pér vitin
2022,
5.T€ ndryshme .



1
Kryesuesja pyet a ka plotésim té Rendit té dités .
Drjtori pér arsim i plotéson dy pika plotésuese pér Rendin e dités :
1.Kérkesé pér lejimin e mjeteve pér pagesen e faqturés nr.05-2021 pér projektin :*Renovimi i
ndértesés Shtépisé sé kulturés né Pasjan dhe objektet tjera ».
2.Vendimi mbi emrimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtorve té shkollave , sipas
konkursit .
Kryesuesja e ven né votim propozimin e 1: 11-pér; 0-kundér: 3-abstenim ;Miratohet
propozimi pér plotésim e rendit té dités .

Kryesuesja e ven né diskutim propozimin e II: 11-pér; 0-kundér; 3-abstenim ;Miratohet plotésimi
1 propozimi t& I .
Kryesuesja e lexon né térsi propozimin e Rendit té dités me plotésim té pikave :

1.Miratimi i Procesverbalit nga seanca e kaluar .

2.Shqyrtimi i Raportit gjshté mujor financiar i Komunés pér vitin 2021.

3.Raporti i kryetarit mbi situaten ekonomiko —financiare né komuné pér periudhén janar-
gershor 2021.

4.Formimi i grupit punues pér hartimin e Planit té punés té¢ Kuvendit Komunal pér vitin
2022.

S.Kérkesé pér lejimin e mjeteve pér pagesen e faqturés nr.05-2021 pér projektin :“Renovimi i
ndértesés Shtépisé sé kulturés né Pasjan dhe objektet tjera .

6. Vendimi mbi emrimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtorve té shkollave , sipas
konkursit .

7.T¢ ndryshme .

Vototojn sejcili veg e veg duke i ftuar : 9-pér; 0-kundér; 4-abstenim ;
Umiratohet Rendi i dités me plotésimin e pikave .

1.Miratohet Procesverbali nga seanca e kaluar .

Kryesuesja e hap pikén e rendit t& dités dhe pyet a ka vérejtje né Procesverbal , Vérejtje nuk ka
pasur .

Vototojn sejcili veg e ve¢ duke i ftuar 8-pér; 0-kundér; 5-abstenim ;

Miratohet Procesverbali nga seanca e kaluar .

2, Shqyrtimi i Raportit gjshté mujor financiar i Komungs pér vitin 2021,

Sefi pér Buxhet :”Pérshendet t€ gjithé t€ pranishmit ,e keni pranuar materialin detal t& mjeteve
pér periudhén gjashté mujore kam folur lidhur me kéte edhe né komitetin pér politiké dhe
financa .Pasi q¢ seanca &shté online ,parashtroni ju pyetjet e uné do té ju pérgjigjem .”
Diskutime nuk ka pasur .

3. Raporti i kryetarit mbi situaten ekonomiko —financiare né komuné pér periudhén janar-
qgershor 2021 .

Drjtori pér arsim ka kérkuar falje né emér t& kryetarit i cili me arsye mungon dhe ka lexuar
Raportin e kryetagit mbi situaten ekonomiko —financiare né komuné pér periudhén janar-
qgershor té vitit 2021:”Puna joné né periudhén gashté mujore do t&¢ mundohem t& parages .Nése
keni pyetje .do t€ shkruhen dhe né ndonji seancé t& ardhshme do t& ju pérgjigjemi .”



Nije bilo diskusije.

4. Formimi i grupit punues pér hartimin e Planit té punés té Kuvendit Komunal pér vitin
2022,

Kryesuesja e hap pikén e Rendit t& dités dhe thot se kjo proceduré éshté e zakonshme ¢do vitg,
t€ pérzgjidhen anétarét e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor t& punés s& Kuvendit
Kryesuesja i propozon anétarét :

Kryesuesja e Kuvendit Komunal

Kryesuesi i komitetit pér kthim dhe komunitete

Drejtori pér administraté

Drejtori pér buxhet dhe financa

Kryesuesja po ashtu jep mundésin q¢€ Kuvendi t€ propozoj edhe ndonji anétar PEr grupin punues
N.Mitrovic propozon Violetu Stojkovie;V.Dimic propozon N.Mitrovica,

Votojn :7-pér; 6-abstenim ;0-kunér:

Miratohet vendimi pér Formirmimin e grupit punues pér hartimin e Planit té punés sé
Kuvendit komunal pér vitin 2022.

5. Kérkesé pér lejimin e mjeteve pér pagesen e faqturés nr.05-2021 pér projektin :*“Renovimi i
ndértesés Shtépisé sé kulturés ne Pasjan dhe objektet tjera »,

Drejtori pér arsim e ka paragit pikén dhe ka pyet a ka dikush pyetje .apo mundet tani t&
parashtroj . dhe do t& mermni pérgjigjije .

Glasanje:7-za; 6- uzdrzano;0-protiv;

Miratohet Vendimi mbi lejimin e mjeteve pér pagimin e faturés nr.05-2021 pér projektin
:“Renovimi i ndértesés Shtépisé sé kulturés né Pasjan dhe objekteve tjera .

6. Vendimi mbi emrimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtorve té shkollave , sipas
konKursit .

Drejtori pér arsim :”Praktika e deritashme ka qené qe kryetari ti emroj drejtorét e shkollave g
ndérsa tani sipas udhézimit Administrativ duhet q€ sektori pér arsim ti propozoj kuvendit dhe
kuvendi ti miratoj dy anétar :

1.Anétar i komisionit :Zoran Nikolic-Menaxher personelit né komuné

2.C Anétar i komisionit :Nebojsa Dimitrijevic-drejtor i shkolles né Pasjan.

Votim : 8-pér; 3-abstenim; 2-kundér :

Miratohet vendimi mbi emrimin e komisionit pér zgjedhjen e drejtorve té shkollave , sipas
konKursit .

7.T¢ ndryshem .
Diskutime nuk ka pasur .
Seanca pérfundoiné 11:50h

Procesverbalin e punoi :
Trajanka Milo3evic




